
HB-108088

Driver
Fita Led

APLICAÇÕES & BENEFÍCIOS CARACTERÍSTICAS GERAIS

Utilização em exteriores
Menor consumo energético
Alta resistência a água e pó

Tensão de alimentação
Tensão de entrada
Tensão de saída 
Potência

AC110-260V 
220V

24V 
20W

Gama Led

FICHA TÉCNICA
DE PRODUTO

www.dinolux.pt

IP67 AC110
260V 24V

CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS

Material 
Índice de proteção 
Dimensões 
Caixa

Alumínio 
IP67

 240x70x45mm
01 Unidades


